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SALATI

Gnechischer Bauernsalat
Tzatziki

Gemuschier Salat
Gniechischer weiller Bohnensalat
Grune Bohnen **

Rote Bohnen *
Gurkensalat mit Sahne!
Krautsalat '

Krautsalat mit Sohne*
Tomatensalat
Kartoffelsalat ' ¢

Oliven

Peperoni?

Salattelter

VORSPEISEN

Weinblatter gefullr mir Ress
Saganaki Gebackener Schafildie
Pitabrot

Reis

VEGETARISCHE GERICHTE

Vegetarische Pita
Frihlingsrolle **
Bamischeibe'*4*

IMBISS GERICHTE

Pommes Frites kiein mittel
120€ 1,80 €

Bratwurst A4 =

Currywurst

Zigeunerwurst

Jagerwurst

Fleischirokette W& 44

Bratrolle* 4 *!

Bratrolle Spezial ™

Schaschiik

Frikadelle

Hamburger

Chicken Nuggets '* 6 Stuck

1 Hahnchen

V2 Hahnchen

MiihlenstraBe 6 - 40668 Meerbusch - Telefon 0 21 50 - 42 43 - taglich von 11:00 - 21:30 Uhr gedffnet
MGGl WIR WUNSCHEN THNEN GUTEN APPETIT - KALI OREXI!

250€

300 €
480 €
1L50€
200€

400€
280€
160 €

400€

350€
800¢€
400 €

GYROS SPEZIALITATEN

Gyros Portion 600€
Gyros mit Pommes 720¢€
Gyrosteller me Fommes und Selot oder Tretnly 850¢€
Gyros Uberbacken mt Kise und Metara Souce 850¢€
Gyros Pita 480 €
SCHNITZEL SPEZIALITATEN
Schovtzel, paniert 450€
Schitzed mit Rohvm oder Ssuce Béarnoie und Pommet 7206
Jigerschnitzel mit Pommes 720€
Zigeunerschnitzel mit Pomeses 720 €
Hihnchenschnitzel oder Putenschnitzel, paniest 720€
mit Rahm oder Souce Bésrnalee wnd Pommes
SPEZIALITATEN VOM GRILI
Grilltedler mit PFommes 1100€
Suvlaki mit Fornmes 850¢€
Biftekd (Rindergehackre mit Pommes 850€
Chevapdcl (Rndergehoch feg mit Fammes 850€
SAULICEN
S99 040¢€
Ketchup ' ** 040 €
Curnryketchup '+ 040 €
Schaschliksauce * #4 040€
Joppiesauce ' 244 050 €
Wualllltl 1,50 €
Jgersauce b Aras? 150€
Sauce Béarnasse 150€
Metaxa Sauce 150€
Rahmsauce 150€
Pleffersauce 150€
ZUSATSSTOREE
Ma Fartetolt 00 - L 195
Mt Konaervierongudafl 20+ £ 291
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GETRANKI
Coca Cola ', Coca Cola Light **

Fanta **, Sprite, Apfelschorle, Wasser

Coca Cola ', Coca Cola Light **
Wasser

Konig Pils, Diebels Alt
Alkoholfreles Bier

Radier, Malzbler

Retsina Malamatina

Wein Rot oder Weill, trocken
Kaffee, Espresso, Tee

Glas
Glas
Flasche
Flasche
Hasche
Flasche
Flasche
Flasche
Gls
Tasse

GETRANKE AUSSER HAUS

Coca Cola ', Coca Cola Light **
Fanta ', Spnite, Apfelschorle
Coca Cola ', Coca Cola Light **
Wasser

Konig Pils, Diebels Alt
Alkoholfreles Bier
Radier, Malzbier
Retsing Malamating

Flasche
Flasche
Flasche
Hasche

021
021
0331
11
051
0331
0331
05!
021

1.30¢
1,30€
180€
400€
250¢€
250¢€
250€
700 €
3.00¢
200 €

250€
250 €
170€
200 €
L70€
L70 €
L70€
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